РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 мая 2015 года                                                                               № 523
Экз.№ _______

р.п. Николаевка

Об утверждении мест для отбывания

наказания лицам, осужденным судом

к наказанию в виде исправительных работ

В соответствии со статьей 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, постановляет:
1.Утвердить по согласованию с Уголовно-исполнительной инспекцией по Николаевскому району места для отбывания  наказания лицам, осуждённым судом к наказанию в виде исправительных работ:

- Общество с ограниченной ответственностью «Победа» (по согласованию);

- Муниципальное предприятие «Сантеплотехсервис» (по согласованию);

- Муниципальное предприятие «Ремтехсервис» (по согласованию).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам городского поселения Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области Володину Л.А.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                           А.Н.Ризаев